

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1293/19/KSUS/MHP/VAL
vyřizuje: Petr Valkoun
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 24/05/SD

USK s.r.o.
Pod Borkem 319
29301 Mladá Boleslav-Čejetičky

datum: 29. 10. 2019

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-2709/00066001/2019

Název: Běžná údržba silnic II. a III. tříd, CMS Mn.Hradiště, 1. - 15.11.2019.

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
pronájem SDZ	ks (kus)	160,00	6 826,34
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	70,00	16 531,75
dopravné technolog.vozidlem	km (kilometr)	300,00	7 314,45
Čištění SDZ mytím ručně	ks (kus)	20,00	1 980,77
Narovnání stojanu SDZ	ks (kus)	20,00	4 814,84
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	20,00	5 119,51
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	3,00	3 108,23
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 565,34
Trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 138,72
dodatková tabule - typ E2	ks (kus)	2,00	2 407,37
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 565,34
místní tabule - typ IP 12 (IZ4)	ks (kus)	2,00	4 113,84
Likvidace SDZ	ks (kus)	2,00	746,60
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	761,82
Nástavce na svodidla-zřízení	ks (kus)	30,00	10 970,23
Nástavce na sv.z PE-rovnání	ks (kus)	30,00	1 828,44
Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	hod (hodina)	20,00	10 360,75
Propustek-pr.50-120cm-čištění	bm (běžný metr)	15,00	5 690,76
Doprava a popl. za skladování	t (tuna)	15,00	10 970,23
55198 Dopravné m3/10 km	m3 (metr kubický)	10,00	2 788,33
Likvidace polomů	hod (hodina)	30,00	11 975,74
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	30,00	20 340,71
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	300,00	14 171,52
Štěpkování	hod (hodina)	30,00	45 252,31
Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	km (kilometr)	300,00	47 081,10
Čiš.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	m2 (metr čtverečný)	1 500,00	14 846,70
Údržba stavební povahy - oprava bet.sloupku a zábradlí	m2 (metr čtverečný)	100,00	18 150,00

Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	20,00	18 100,88
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	0,50	10 056,07

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 253 370,72

Celková částka s DPH: 306 578,69

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

Objednáváme u Vás práce běžné údržby silnic dle rozepsaných položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek, nebo z důvodu nutnosti provedení jiných činností, (například náhlého ohrožení bezpečnosti silničního provozu a podobně), mohou být tyto práce nahrazeny a změna potvrzena ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Petr Valkoun
Referent

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20163	pronájem SDZ	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	160,00	35,26 Kč	5 641,60 Kč	6 826,34 Kč	15. 11. 2019
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	CMS MH dle seznamu závad	hod (hodina)	70,00	195,18 Kč	13 662,60 Kč	16 531,75 Kč	15. 11. 2019
20161	dopravné technolog. vozidlem	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	km (kilometr)	300,00	20,15 Kč	6 045,00 Kč	7 314,45 Kč	15. 11. 2019
31120	Čištění SDZ mytím ručně	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	20,00	81,85 Kč	1 637,00 Kč	1 980,77 Kč	15. 11. 2019
31350	Narovnání stojanu SDZ	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	ks (kus)	20,00	198,96 Kč	3 979,20 Kč	4 814,84 Kč	15. 11. 2019
31360	Vyrovnání SDZ	CMS MH dle seznamu závad	ks (kus)	20,00	211,55 Kč	4 231,00 Kč	5 119,51 Kč	15. 11. 2019
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy), II/610 zatáčka u Svijan (1 ks)	ks (kus)	3,00	856,26 Kč	2 568,78 Kč	3 108,23 Kč	15. 11. 2019
31635	Zř.SDZ vč.stojanu.patky-jednot	III/2769 Kosmonosy - Horní Stakory	ks (kus)	2,00	1 473,28 Kč	2 946,56 Kč	3 565,34 Kč	15. 11. 2019
31635	Trojúhelník - typ A	III/2769 Kosmonosy - Horní Stakory	ks (kus)	2,00	1 296,99 Kč	2 593,98 Kč	3 138,72 Kč	15. 11. 2019
31635	dodatková tabule - typ E2	III/2769 Kosmonosy - Horní Stakory	ks (kus)	2,00	994,78 Kč	1 989,56 Kč	2 407,37 Kč	15. 11. 2019
31635	Zř.SDZ vč.stojanu.patky-jednot	III/2689 Boseň	ks (kus)	2,00	1 473,28 Kč	2 946,56 Kč	3 565,34 Kč	15. 11. 2019
31635	místní tabule - typ IP 12 (IZ4)	III/2689 Boseň	ks (kus)	2,00	1 699,93 Kč	3 399,86 Kč	4 113,84 Kč	15. 11. 2019
31910	Likvidace SDZ	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	ks (kus)	2,00	308,51 Kč	617,02 Kč	746,60 Kč	15. 11. 2019
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	ks (kus)	2,00	314,80 Kč	629,60 Kč	761,82 Kč	15. 11. 2019
44310	Nástavce na svodidla-zřízení	II/610 Filigar - most přes Jizeru u Svijan	ks (kus)	30,00	302,21 Kč	9 066,30 Kč	10 970,23 Kč	15. 11. 2019
44410	Nástavce na sv.z PE-rovnání	II/610 Filigar - most přes Jizeru u Svijan	ks (kus)	30,00	50,37 Kč	1 511,10 Kč	1 828,44 Kč	15. 11. 2019
52097	Čištění příkop.a svahů od odpadků ručn	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	hod (hodina)	20,00	428,13 Kč	8 562,60 Kč	10 360,75 Kč	15. 11. 2019
55130	Propustek-pr.50-120cm-čištění	III/27614 Kněžmost	bm (běžný metr)	15,00	313,54 Kč	4 703,10 Kč	5 690,76 Kč	15. 11. 2019

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
55198	Doprava a popl. za skladování	III/27614 Kněžmost	t (tuna)	15,00	604,42 Kč	9 066,30 Kč	10 970,23 Kč	15. 11. 2019
55159	55198 Dopravné m3/10 km	III/27614 Kněžmost	m3 (metr kubický)	10,00	230,44 Kč	2 304,40 Kč	2 788,33 Kč	15. 11. 2019
81020	Likvidace polomů	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	hod (hodina)	30,00	329,91 Kč	9 897,30 Kč	11 975,74 Kč	15. 11. 2019
81030	Zpracování odpadového dřeva	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	30,00	560,35 Kč	16 810,50 Kč	20 340,71 Kč	15. 11. 2019
83310	Keře - řez a průklest	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	m2 (metr čtverečný)	300,00	39,04 Kč	11 712,00 Kč	14 171,52 Kč	15. 11. 2019
81010	Štěpkování	CMS MH dle seznamu úseků	hod (hodina)	30,00	1 246,62 Kč	37 398,60 Kč	45 252,31 Kč	15. 11. 2019
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví, keřů	CMS MH dle seznamu úseků	km (kilometr)	300,00	129,70 Kč	38 910,00 Kč	47 081,10 Kč	15. 11. 2019
20140	Čištění - odkopem - vrstva 5cm - ručně	CMS Mn.Hradiště (neodkladné zásahy)	m2 (metr čtverečný)	1 500,00	8,18 Kč	12 270,00 Kč	14 846,70 Kč	15. 11. 2019
60210	Údržba stavební povahy - oprava bet.sloupku a zábradlí	Most III/2769-1 Mohelnice n.Jiz.	m2 (metr čtverečný)	100,00	150,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč	15. 11. 2019
58121	Vpustě silně zneč. - čištění ruč	CMS MH dle seznamu úseků	ks (kus)	20,00	747,97 Kč	14 959,40 Kč	18 100,88 Kč	15. 11. 2019
21713	Vyspr. - asfalt.směsí za studena	CMS MH dle seznamu úseků	t (tuna)	0,50	16 621,59 Kč	8 310,80 Kč	10 056,07 Kč	15. 11. 2019